Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-02000-19-0483-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 2,585,502.73 pesos (dos millones quinientos ochenta y cinco mil quinientos dos 
pesos 73/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su 
reintegro a la Hacienda Pública Federal (TESOFE), por contratar una obra financiada con 
recursos del Fondo de Infraestructura Social para las Entidades del ejercicio fiscal 2024, con